
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 �. О i . 2,02.D № 1 Lf (; + \ Ь 
Об искшочении 000 «МегапОJшс», ООО «Клинлоджи:к», ООО «УК Имидж комфорт»,· 

МУП «Жилшцный трест» из перечня организаций 
для временного управления многоквартирными домами, в которых 

собственниками помещений не выбран или не реализован способ управления 

В соответствии с пунктом 2.6.3. постановления администрации городского 
округа Красногорск Московской области от 26.03.2019 № 581/3 «Об утверждении 
порядка определения управляющей организации для управления многоквартирным 
домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ 
управления таким домом в порядке, установленном Жилшцным кодексом Российской 
Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация», руководствуясь У ставом городского округа Красногорск, 
на основании заявлений ООО «Мегаполис», ООО «Клинлоджик», ООО «УК Имидж 
комфорт», МУП «Жилшцный трест», постановляю: 

1. Искшочить ООО «Мегаполис» (ОГРН 1175024028431), ООО «Клинлоджик»
(ОГРН 1197746177584), ООО «УК Имидж комфорт» (ОГРН 1195081067961), МУП 
«Жилищный трест» (ОГРН 1025002865469) из перечня организаций для временного 
управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского 
округа Красногорск, в которых собственниками помещений не выбран или не 
реализован способ управления. 

2. Управлению ЖКХ (Ю.В. Мелешкевич) разместить информацию в
государственной информационной системе жилшцно-коммунального хозяйства об 
исключении ООО «Мегаполис», ООО «Клинлоджик», ООО «УК Имидж комфорт», 
МУП «Жилищный трест» из указанного перечня. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
информационно-коммуникационной сети интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск Р .В. Комиссарова. 

� 
\ 

. 
/ 

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

*014739


